


BOOK I3 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER
INDUSTRIA

EPOMIR FONDO EPOSSIDICO

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 6,8-8,0 m2/Kg per 50μm.
Catalisi: 20% in peso con CATALIZZATORE EPOMIR RV1901.

FORMATO COLORE Prezzo

25 Kg Bianco (Rv1796)
€ 182,79 IVA

Esclusa

€ 7,31/Kg_L

25 Kg Grigio (Rv1900)
€ 164,51 IVA

Esclusa

€ 6,58/Kg_L

CATALIZZATORE EPOMIR RV1901

Catalizzatore epossidico standard.

FORMATO Prezzo

5 Kg
€ 44,02 IVA

Esclusa

€ 8,80/Kg_L



POLIDUR LUCIDO INDUSTRIALE RV1745

Finitura poliuretanica lucida con buona pienezza e ottimo antigraffio.

Finitura bicomponente a base di polioli ossidrilati non ingiallenti. Catalizzato con indurente isocianico
alifatico il prodotto ha una eccezionale stabilità alla luce senza ingiallimento o perdita di lucentezza.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

• eccezionale ritenzione del colore (xenon test);

• eccezionale ritenzione della brillantezza (xenon test);

• ottima resistenza agli urti, alla abrasione e al graffio;

• ottima resistenza alla corrosione (nebbia salina).

CATALIZZARE AL 50% CON RV3386.

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 15,16 IVA

Esclusa

€ 15,16/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 34,43 IVA

Esclusa

€ 13,77/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 63,44 IVA

Esclusa

€ 12,69/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 118,69 IVA

Esclusa

€ 11,87/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 226,56 IVA

Esclusa

€ 11,33/Kg_L



POLIDUR SEMILUCIDO RV1743

Finitura poliuretanica con buona pienezza e ottimo antigraffio. 50-60 gloss.

Finitura bicomponente a base di polioli ossidrilati non ingiallenti. Catalizzato con indurente isocianico
alifatico il prodotto ha una eccezionale stabilità alla luce senza ingiallimento o perdita di lucentezza.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

• eccezionale ritenzione del colore (xenon test);

• eccezionale ritenzione della brillantezza (xenon test);

• ottima resistenza agli urti, alla abrasione e al graffio;

• ottima resistenza alla corrosione (nebbia salina).

CATALIZZARE AL 35% CON RV3386.

 

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 13,69 IVA

Esclusa

€ 13,69/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 31,23 IVA

Esclusa

€ 12,49/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 57,54 IVA

Esclusa

€ 11,51/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 107,70 IVA

Esclusa

€ 10,77/Kg_L

25 Kg Colorato A Tintometro
€ 256,97 IVA

Esclusa

€ 10,28/Kg_L



POLIDUR OPACO RV1744

Finitura poliuretanica con buona pienezza e ottimo antigraffio. 10-20 gloss.

Finitura bicomponente a base di polioli ossidrilati non ingiallenti. Catalizzato con indurente isocianico
alifatico il prodotto ha una eccezionale stabilità alla luce senza ingiallimento o perdita di lucentezza.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

• eccezionale ritenzione del colore (xenon test);

• eccezionale ritenzione della brillantezza (xenon test);

• ottima resistenza agli urti, alla abrasione e al graffio;

• ottima resistenza alla corrosione (nebbia salina).

CATALIZZARE AL 25% CON RV3386.

FORMATO COLORE Prezzo

1 Kg Colorato A Tintometro
€ 13,28 IVA

Esclusa

€ 13,28/Kg_L

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 30,25 IVA

Esclusa

€ 12,10/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 55,66 IVA

Esclusa

€ 11,13/Kg_L

10 Kg Colorato A Tintometro
€ 104,18 IVA

Esclusa

€ 10,42/Kg_L

20 Kg Colorato A Tintometro
€ 198,85 IVA

Esclusa

€ 9,94/Kg_L



CATALIZZATORE POLIDUR/POLIACRIL RV3386

Catalizzatore poliuretanico aromatico standard.

FORMATO Prezzo

0,5 Kg
€ 8,61 IVA

Esclusa

€ 17,22/Kg_L

1,25 Kg
€ 19,51 IVA

Esclusa

€ 15,61/Kg_L

2,5 Kg
€ 35,90 IVA

Esclusa

€ 14,36/Kg_L

5 Kg
€ 67,13 IVA

Esclusa

€ 13,43/Kg_L

MIROSINT AR ROSSO ANTIOLIO RV1413

Fondo-finitura antiolio industriale.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 10-15% con diluente nitro.
Rullo, pennello: 5-10% con diluente nitro.
Resa: 9,6 m2/Kg per 40μm.
Brillantezza: opaco (10-20 gloss).

FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Rosso ossido
€ 46,23 IVA

Esclusa

€ 9,25/Kg_L



DILUENTE NITRO PROFESSIONAL 03

Diluente nitro antinebbia.

FORMATO Prezzo

1 L
€ 3,28 IVA

Esclusa

€ 3,28/Kg_L

5 L
€ 16,31 IVA

Esclusa

€ 3,26/Kg_L

25 L
€ 62,05 IVA

Esclusa

€ 2,48/Kg_L


